
Zarządzenie nr 39/2024
Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 20 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 
w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 127) oraz art. 23 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania regulamin zgłoszeń wewnętrznych stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kierowników komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy 
zobowiązuje się do zapoznania podległych funkcjonariuszy i pracowników z przedmiotowym 
dokumentem.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r.

         
                                                                           Dolnośląski Komendant Wojewódzki
                                                                                  Państwowej Straży Pożarnej
                                                                    z up.

                                                                                   st. bryg. mgr inż. Piotr Grzyb
                                                                           Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
                                                                      /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Rozdzielnik (elektroniczny)
1. Komórki organizacyjne KW PSP we Wrocławiu – wszystkie,
2. a/a.


		2024-09-22T15:36:24+0000
	Piotr Sławomir Grzyb




